
CAPITAL CUOTAS DEJADAS DE PAGAR : 9.166.676,00 $                

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 9.166.676,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

09-may-2019 30-jun-2019 53 2,71 438.060,17$                    

01-jul-2019 30-sep-2019 92 2,65 744.242,42$                    

01-oct-2019 31-dic-2019 92 2,42 678.884,02$                    

01-ene-2020 31-mar-2020 91 2,35 652.388,51$                    

01-abr-2020 30-jun-2020 91 2,37 658.644,77$                    

01-jul-2020 30-sep-2020 92 2,74 769.893,84$                    

01-oct-2020 31-dic-2020 92 3,62 1.018.326,04$                 

01-ene-2021 31-mar-2021 90 3,27 898.219,66$                    

01-abr-2021 30-jun-2021 91 3,23 898.815,50$                    

01-jul-2021 31-jul-2021 31 3,22 305.124,27$                    

01-ago-2021 31-ago-2021 31 3,23 306.189,90$                    

01-sep-2021 30-sep-2021 30 3,22 295.396,13$                    

01-oct-2021 31-oct-2021 31 3,20 303.348,23$                    

01-nov-2021 30-nov-2021 30 3,24 296.771,14$                    

01-dic-2021 31-dic-2021 31 3,27 310.097,19$                    

01-ene-2022 31-ene-2022 31 3,31 313.649,28$                    

01-feb-2022 28-feb-2022 28 3,47 296.771,14$                    

01-mar-2022 31-mar-2022 31 3,46 327.976,03$                    

01-abr-2022 30-abr-2022 30 3,57 327.364,92$                    

01-may-2022 31-may-2022 31 3,70 349.998,97$                    

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,50 229.281,48$                    

01-jul-2022 31-jul-2022 31 3,99 377.942,05$                    

01-ago-2022 31-ago-2022 31 4,41 417.370,22$                    

01-sep-2022 30-sep-2022 30 4,41 403.906,66$                    

01-oct-2022 31-oct-2022 31 4,61 437.025,10$                    

01-nov-2022 30-nov-2022 30 4,83 443.094,20$                    

01-dic-2022 31-dic-2022 31 5,18 490.898,42$                    

01-ene-2023 31-ene-2023 31 5,41 512.210,94$                    

01-feb-2023 28-feb-2023 28 5,28 452.054,63$                    

01-mar-2023 31-mar-2023 31 5,78 547.731,81$                    

01-abr-2023 30-abr-2023 30 5,89 539.458,88$                    

01-may-2023 31-may-2023 31 5,68 537.549,16$                    

01-jun-2023 30-jun-2023 30 5,58 511.500,52$                    

01-jul-2023 31-jul-2023 31 5,51 521.446,36$                    

01-ago-2023 24-ago-2023 24 5,39 395.358,74$                    

Sub-Total 26.173.667,27$               

MAS EL VALOR INTERESES CORRIENTES 988.063,00$                    

TOTAL 27.161.730,27$               

CAPITAL ACELERADO: 3.055.540,00 $                

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 3.055.540,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

23-may-2023 31-may-2023 9 5,68 52.020,57$                      

01-jun-2023 30-jun-2023 30 5,58 170.499,13$                    

01-jul-2023 31-jul-2023 31 5,51 173.814,39$                    

01-ago-2023 24-ago-2023 24 5,39 131.785,44$                    

TOTAL 3.583.659,53$                 

CAPITAL CUOTAS DEJADAS DE PAGAR: 2.355.682,00 $                

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 2.355.682,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

20-dic-2018 31-dic-2018 12 2,75 25.900,72$                      

01-ene-2019 31-mar-2019 90 2,79 197.347,26$                    

01-abr-2019 30-jun-2019 91 2,71 193.287,63$                    

01-jul-2019 30-sep-2019 92 2,65 191.257,82$                    

01-oct-2019 31-dic-2019 92 2,42 174.461,81$                    

01-ene-2020 31-mar-2020 91 2,35 167.652,91$                    

01-abr-2020 30-jun-2020 91 2,37 169.260,66$                    

01-jul-2020 30-sep-2020 92 2,74 197.849,81$                    

01-oct-2020 31-dic-2020 92 3,62 261.692,71$                    
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VS

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE LETICIA

BANCO BBVA

 LIQUIDACION DE CREDITO 
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En cumplimiento de lo ordenado en la parte final del numeral cuarto del artículo 446 del Código 

General del Proceso, procede a efectuar la liquidación del crédito y costas en el proceso de la 

referencia, así:

SERVIO TULIO LONDOÑO ESCOBAR C.C. 7537703



01-ene-2021 31-mar-2021 90 3,27 230.827,39$                    

01-abr-2021 30-jun-2021 91 3,23 230.980,51$                    

01-jul-2021 31-jul-2021 31 3,22 78.411,82$                      

01-ago-2021 31-ago-2021 31 3,23 78.685,67$                      

01-sep-2021 30-sep-2021 30 3,22 75.911,85$                      

01-oct-2021 31-oct-2021 31 3,20 77.955,41$                      

01-nov-2021 30-nov-2021 30 3,24 76.265,20$                      

01-dic-2021 31-dic-2021 31 3,27 79.689,78$                      

01-ene-2022 31-ene-2022 31 3,31 80.602,60$                      

01-feb-2022 28-feb-2022 28 3,47 76.265,20$                      

01-mar-2022 31-mar-2022 31 3,46 84.284,34$                      

01-abr-2022 30-abr-2022 30 3,57 84.127,29$                      

01-may-2022 31-may-2022 31 3,70 89.943,86$                      

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,50 58.921,50$                      

01-jul-2022 31-jul-2022 31 3,99 97.124,77$                      

01-ago-2022 31-ago-2022 31 4,41 107.257,15$                    

01-sep-2022 30-sep-2022 30 4,41 103.797,24$                    

01-oct-2022 31-oct-2022 31 4,61 112.308,12$                    

01-nov-2022 30-nov-2022 30 4,83 113.867,78$                    

01-dic-2022 31-dic-2022 31 5,18 126.152,66$                    

01-ene-2023 31-ene-2023 31 5,41 131.629,62$                    

01-feb-2023 28-feb-2023 28 5,28 116.170,46$                    

01-mar-2023 31-mar-2023 31 5,78 140.757,89$                    

01-abr-2023 30-abr-2023 30 5,89 138.631,89$                    

01-may-2023 31-may-2023 31 5,68 138.141,12$                    

01-jun-2023 30-jun-2023 30 5,58 131.447,06$                    

01-jul-2023 31-jul-2023 31 5,51 134.002,97$                    

01-ago-2023 24-ago-2023 24 5,39 101.600,56$                    

TOTAL 7.030.155,04$                 

CAPITAL ACELERADO : 19.861.110,00 $              

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 19.861.110,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

23-may-2023 31-may-2023 9 5,68 338.135,40$                    

01-jun-2023 30-jun-2023 30 5,58 1.108.249,94$                 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 5,51 1.129.799,24$                 

01-ago-2023 24-ago-2023 24 5,39 856.609,67$                    

TOTAL 23.293.904,25$               

27.161.730,27$               

3.583.659,53$                 

7.030.155,04$                 

23.293.904,25$               

TOTAL 61.069.449,10$         

ROBINSON BARBOSA SANCHEZ

CC 79306871
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